AQUISIÇÕES DE 
BRINQUEDOS VARIADOS E JOGOS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS (ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE), 
DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor de R$ 257,88(duzentos e 
cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos). Assinado em 27 de outubro de 2025, 
com validade até 26 de outubro de 2026. 

Alto Alegre/RS, 29 de outubro de 2025 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL